# **COMUNE DI CENTO**

### STAFF SEGRETARIO GENERALE

U.O.C. Segreteria Generale e Affari Legali

Cento, 24 Novembre 2023 Class. 2023 – II/03.3

Ai Consiglieri Comunali loro indirizzi

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria e ordinaria

## Il Presidente del Consiglio Comunale

Vista la richiesta del Sindaco del 24/11/2023 prot. 67833; Visto l'art. 39 del D.Lgs 267/2000; Visti gli artt. 13 e 16 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale; Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 226 del 18/11/2015

### **CONVOCA**

il Consiglio Comunale in seduta STRAORDINARIA
presso il "Palazzo del Governatore" secondo piano
"Sala dell'identità Civica Albano Tamburini" in Piazza del Guercino, 39 - Cento
per il giorno Mercoledì 29 Novembre 2023, alle ore 18.30

in occasione della Giornata Internazionale per l'eliminazione della violenza contro le donne Letture sul tema

Interventi di: Dott.ssa Francesca Mantovani, Centro Donna e Giustizia di Cento, Avvocato Laura Chiarabelli, Dott. Michele Poli, responsabile dello sportello CUAV (Centro di Ascolto degli Uomini Maltrattanti)

#### **CONVOCA ALTRESI'**

il Consiglio Comunale in seduta ORDINARIA presso il "Palazzo del Governatore" secondo piano "Sala dell'identità Civica Albano Tamburini" in Piazza del Guercino, 39 - Cento

in <u>prima convocazione</u> per il giorno **Mercoledì 29 Novembre 2023, alle ore 19.30** e per il giorno **Giovedì 30 Novembre 2023, alle ore 19.30** (per l'eventuale continuazione dell'argomento non trattato nella seduta precedente)

ed eventualmente in <u>seconda convocazione</u> per il giorno **Giovedì 30 Novembre 2023, alle ore 20.30,** per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1) Comunicazioni del Sindaco;
- 2) Variazione Generale di Bilancio 2023-2025 seconda salvaguardia degli equilibri ai sensi dell'art. 193 del D. Lgs. 267/2000; (proposta n. 119)
- Modifica al programma biennale di fornitura beni e servizi 2023-2024 2° Settore -Servizi; (proposta n. 120)
- 4) Deliberazione di Consiglio comunale n.6 del 31.01.2023 "Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023/2025 Approvazione nota di aggiornamento con integrazione Sezione Operativa 2023/2025" Modifica al programma triennale delle opere pubbliche; (proposta n. 121)

MUNE DI CENTO
c469\_A00 - PG
otocollo N.0067904/2023 del 24/11/2023
scicolo 2.3 N.3/2023



## **COMUNE DI CENTO**

### STAFF SEGRETARIO GENERALE

U.O.C. Segreteria Generale e Affari Legali

- 5) Modifica degli obiettivi programmatici operativi annuali e pluriennali di cui all'elenco dei programmi per missione contenuti nella Sezione Operativa (SEO) parte prima 2 del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025; (proposta n. 115)
- 6) Modifica al Regolamento per l'installazione e l'utilizzo dei dehors; (proposta n. 104)
- 7) Approvazione di schema di convenzione art. 19-bis L.R. 15/2013 e ss.mm.ii e art. 28-bis DPR 380/2001 e ss.mm.ii per il completamento delle opere già previste dalla convenzione urbanistica rep. 52327 e racc. 6812 del 20/12/2001 per l'attuazione del Piano Particolareggiato situato nella zona a prevalente destinazione residenziale soggetta a piano di recupero "B1.7" tra via Primo Maggio e via Alessandro Volta a Cento (capoluogo); (proposta n. 105)
- 8) Approvazione del Piano Particolareggiato di iniziativa privata relativo ad area ricompresa in zona "CM4", ai sensi dell'art. 25 della LR. 47/78 e s.m.i., e contestuale approvazione della convenzione urbanistica con valore anche di accordo ex art. 11 L. 241/1990 a corredo del permesso di costruire delle opere di urbanizzazione via Col di Lana; (proposta n. 111)
- 9) Approvazione del piano particolareggiato di iniziativa privata, ai sensi dell'art. 25 della LR 47/78 e s.m.i., relativo ad area sita a Cento in via Monteborre e ricompresa urbanisticamente in zona "C" e contestuale approvazione della convenzione urbanistica con valore anche di accordo ex art. 11 L. 241/1990 a corredo del permesso di costruire delle opere di urbanizzazione; (proposta n. 113)
- 10) Approvazione del Piano Particolareggiato di iniziativa privata relativo ad area ricompresa urbanisticamente in zona "C23" via Sant'Orsano, ai sensi dell'art. 25 della LR 47/78 e s.m.i., e contestuale approvazione della convenzione urbanistica con valore anche di accordo ex art. 11 L. 241/1990 a corredo del permesso di costruire delle opere di urbanizzazione via Sant'Orsano; (proposta n. 114)
- 11) Approvazione schema di convenzione urbanistica propedeutica al rilascio del permesso di costruire convenzionato, ex. art. 19 bis della LR 15/2013, relativo ad intervento di demolizione e ricostruzione dell'immobile sito a Cento in via Cola e ricompreso urbanisticamente in zona "B0"; (proposta n. 116)
- 12) Approvazione criteri di erogazione contributi misura regionale FSE "Al nido con la Regione" a decorrere dall'anno educativo 2023 -2024; (proposta n. 118)
- 13) Interrogazioni e interpellanze.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Matteo Veronesi